АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2022 г.                                                                                                 № 288
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.02.2022г. № 87
     В целях приведения в соответствие наименований общественных территорий, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.02.2022г. № 87 «О назначении периода голосования по определению общественной территории для благоустройства в 2023 году»:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Голосование по определению общественной территории для благоустройства в 2023 году, проводится в форме интернет-голосования на Платформе (za.gorodsreda.ru).».
1.2. Приложение к постановлению, изложить в новой редакции (согласно приложения к данному постановлению).
2. Управлению по вопросам  общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном  сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

города Оби Новосибирской области

от 30.03.2022 г.  № 288
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации

города Оби Новосибирской области

от 14.02.2022г.  № 87
Перечень общественных территорий,
представленных для интернет-голосования
1. Благоустройство общественной территории пешеходная зона «Бродвей» (от футбольного поля до дома № 8 ЖКО аэропорта);

2. Благоустройство общественной территории пешеходно-велосипедных дорожек по ул. Военный городок;
3. Благоустройство общественной территории сквер между домами № 5 – 11 по ул. Геодезическая.
_______